
 
Tipinė At-2 forma 

 

 

Tipinė At-2 forma 

patvirtinta Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4 

 

_________________________ 
(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

_________________________ 
(Perkančiosios organizacijos duomenys) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai       200  m._________d.  Nr.______ 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
PAPILDOMA 

VIEŠOJO PIRKIMO PROCEDŪRŲ 

ATASKAITA 

I. PIRKIMO NUMERIS   

 

II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA 

1. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS PAVADINIMAS, KODAS, ADRESAS IR TIPAS 
 

Pavadinimas  
 

Kodas   
 

Adresas, telefonas  
 

Organizacijos tipo kodas   

 

III. PIRKIMO OBJEKTAS  
 

1. PIRKIMO OBJEKTO PAVADINIMAS  
 

 

2. PAGRINDINIS PIRKIMO OBJEKTO KODAS PAGAL BVPŽ   
 
 

3. PAPILDOMI PIRKIMO OBJEKTO KODAI PAGAL BVPŽ (jei yra)  
 

4. PIRKIMO OBJEKTO DALYS, DĖL KURIŲ TIEKĖJAI BUVO PRAŠOMI PATEIKTI ATSKIRUS PASIŪLYMUS  

(pildyti, jeigu pirkimo objektas skirstomas į dalis) 

Pirkimo objekto 

dalies numeris 
Pavadinimas 

Pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ 

 

   

   
 

IV. PASIŪLYMŲ TIKRINIMAS IR VERTINIMAS 
 

1. ATMESTI PASIŪLYMAI (GALUTINIAI PASIŪLYMAI)    

Pirkimo 

objekto 

dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Dalyvio pavadinimas 

VPĮ 39 straipsnio 2 dalies 

punktas arba 40 straipsnio  

1 dalis, kuriais vadovaujantis 

buvo atmestas pasiūlymas 

Atmetimo priežastys Pasiūlymo kaina 

     

     

 

2. PASIŪLYMŲ EILĖ 

2.1. Pranešimas apie preliminarią pasiūlymų eilę   

Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai) Pranešimo apie preliminarią pasiūlymų eilę išsiuntimo data 

  

  
 

2.2. Patvirtinta pasiūlymų eilė  

Pirkimo objekto 

dalies numeris 
Patvirtinta eilė Dalyvio pavadinimas Pasiūlymo (pasiūlymo dalies) kaina 

    

    

 



 
Tipinė At-2 forma 

 

V. PIRKIMO PROCEDŪRŲ PABAIGA (šioje dalyje nekartojama anksčiau pateikta informacija) 

1.1. Procedūrų pabaiga 

Procedūros baigtos 

Pirkimo objekto  

dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Data 

Nustačius laimėtoją   

Atmetus visus pasiūlymus   

Nutraukus pirkimo procedūras   

Per nustatytą terminą tiekėjams nepateikus nė vienos paraiškos ar pasiūlymo   

Pasibaigus pasiūlymų galiojimo laikui ir nesudarius pirkimo sutarties dėl priežasčių, 

kurios priklausė nuo tiekėjų 

  

Visiems tiekėjams atsiėmus pasiūlymus ar atsisakius sudaryti pirkimo sutartį   

 
Įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą    

nutraukti pirkimo procedūras  Įvykdžius teismo sprendimą nutraukti pirkimo procedūras  

 

1.2. Jeigu nebuvo sudaryta pirkimo sutartis, preliminarioji sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimų sistema, 

nurodykite priežastis: 

Pirkimo objekto dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Priežastys  

  

  

 

VI. PIRKIMO SUTARTYS  (ši dalis pildoma dėl kiekvienos pirkimo sutarties) 

1. PIRKIMO SUTARTIS 
 

1.1. Informacija apie pirkimo sutartį 

Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)  
 

Tiekėjo pavadinimas  
 

Sutarties sudarymo data   
 

Sutartyje nustatyta bendra pirkimo objekto dalies (-ių) 

apimtis (nurodyti valiutą) 

 

 
 

Ar sutartis terminuota?     TAIP       NE  
 

Numatoma sutarties įvykdymo data  
 

1.2. Ar ketinama sudaryti subrangos ar subtiekimo sutartį? TAIP  NE  NEŽINOMA  

(jei taip, nurodykite sutarties dalies, kurios vykdymą ketinama perduoti trečiosioms šalims, apimtį (nurodyti valiutą) arba 

dalį procentais) 
 

Apimtis (nurodyti valiutą)  Dalis procentais  Nežinoma  

 

VII. KITA INFORMACIJA 
 

1. PIRKIMO KOMISIJOS PIRMININKAS 
 

Vardas, pavardė  
 

 

2. ASMUO, ATSAKINGAS UŽ ATASKAITOS PILDYMĄ 

Pareigų pavadinimas  
 

Vardas, pavardė  
 

Telefonas  
 

Elektroninio pašto adresas  

 
     

(Perkančiosios organizacijos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas, pavardė) 

 


